
新型コロナウイルス感染について（経過報告） 

 

 

当院の新型コロナウイルス陽性者発生において、患者様、患者ご家

族様、並びに地域の皆様にご心配をおかけして申し訳ございません。

引続き終息に向けて努めてまいります。 

現在、相模原市保健所と相談のうえ、コロナ陽性患者がいない病棟、

全ての患者様が退院基準を満たした病棟で、一部リハビリ業務を再

開いたしました。引続き保健所と相談のうえ、さらなる感染防止に努

めております。また、感染拡大防止のために、引続き入院患者様の受

け入れを停止させていただいております。 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和 3 年３月２３日 

 

医療法人直源会 

相模原南病院  院長 塚本 眞 


